

MATERIALE INSTALATII 30.11

I.D.: 105585061

Data publicarii	11.11.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 130,59 RON - 130,59 RON

Descriere: Racord portfurtun, alama nichelata, FE, Hidra, D.1/2" buc 1 7,55 7,55 1,43 00020 40FG0006
#Cot alama galbena, General Fittings, FE-FI, D.1/2" buc 2 14,2 28,40 5,4 00030 40FG0061
#Niplu alama galbena, General Fittings, FE-FE, D.1/2" buc 2 5,87 11,74 2,23 00040
42G91102 #Robinet alama nichelata, cu fluture, Giacomini R910, FI-FI, D.1/2" buc 1 34,03
34,03 6,47 00050 62504011 +Cot PP, 87 grade, canalizare interioara, D.32mm buc 3 1,42
4,26 0,81 00060 62504005 +Cot PP, 45 grade, canalizare interioara, D.32mm buc 3 1,17
3,51 0,67 00070 62508001 +Ramificatie PP, 45 grade, canalizare interioara, D.32x32mm
buc 1 2,18 2,18 0,41 00080 62508005 +Ramificatie PP, 87 grade, canalizare interioara,
D.32x32mm buc 1 2,26 2,26 0,43 00090 62500005 -Tub PP, canalizare interioara, L=0,5m,
D.32mm buc 1 3,44 3,44 0,65 00100 62500003 -Tub PP, canalizare interioara, L=0,25m,
D.32mm buc 2 2,51 5,02 0,95 00110 77003235 Colier metalic, cu garnitura, prindere intr-un
surub, D.32-37mm, M8, 1" buc 4
